2021年4月12日

　パートナー　各位
ＴＯＴＯ株式会社

　　　　北関東支社

<水栓>ご発注後納期の変更のご案内

　拝啓　貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品に対しまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

納入まで納期を頂いている商品があり、ご迷惑をおかけして申し訳ございません

現在、下記商品におきまして多くのご注文をいただいており、最大限の生産対応を行っておりますが、

受注量が供給量を上回る状況が続いております。

そのうち、一部の商品につきましては改善方向にありますので、以下の通りご連絡させていただきます。

ご不便をお掛けして大変申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

＜ご連絡事項＞
　①ご発注後納期の変更

　②廃番延期のご連絡

①ご発注後納期の変更
　４月１２日受注分より、一部商材のご発注後納期を変更いたします。主な対象品は下記の通りです。

　アクアオート（２１年４月発売新商品を除く）／取替用アクアオート／自動水石けん供給栓

　(手動)水石けん供給栓／レバーハンドル部品／自動フラッシュバルブ

　※変更内容詳細につきましては、別紙にてご確認ください

②廃番延期のご連絡
　非接触商材全体の供給量を最大化するため、２１年３月末の廃番を予定していた一部商材について

　廃番時期を延期いたします。変更後の廃番時期については、確定次第、改めてご案内いたします。

　主な対象商品は下記の通りです。

　※上記品番を構成品に含む自動水栓一体形電温、およびオートソープディスペンサーセット品番も対象です

以上

記

＜対象品番①（現行商品）＞

品番 ご発注後納期
前回ご案内した
ご発注後納期

TEN42AE1A
TEN42AE1B
TENA40A
TENA40AJ
TENA41A
TENA41AJ
TENA47A
TENA50A
TENA50A2
TENA51A
TENA51A2
TENA57A
TENA61A
TENA40AH
TENA41AH
TENA61AH
TENA40AW
TENA41AW
TENA50AW
TENA51AW
TEN76G
TEN77G1
TEN84G
TEN85G1
TEN86G
TEN87G1
TEN84GH
TEN85G1H
TENA12A
TENA12A5
TENA12AL
TENA12C
TENA12E
TENA12EL
TENA12F
TENA12FL
TENA22A
TENA22A5
TENA22AL
TENA22C
TENA22E
TENA22EL
TENA22F
TENA22FL
TENA12AH
TENA12ALH
TENA12FH
TENA12FLH
TENA12ALW
TENA12AW
TENA22ALW
TENA22AW
TENA13A
TENA13AL
TENA23AL
TENA12H
TENA12H1
TEL592AC1
TEL592AR
TEL592AWR
TEL592BC1
TEL592BR
TEL592BWR
TENA12B
TENA12B1
TENA12BL

その他 TEK34UPAS
TEL24DPRA
TEL20DSA
TLK01101J
TLK01102J
TLK01103J
TLK01104J

スパウト部（壁付） TLK06001J
TLK02001J
TLK02002J
TLK04201J
TLK04202J
TLK05201J
TLK05202J
TLK05203J
TLK05204J

フットスイッチユニット TES35R 16週以上
100ｍｍ THY553
210ｍｍ THY553-1

水
石
け
ん
供
給
栓

自動

手動

その他

機能部

スパウト部（台付）

レバーハンドル部品

※印は今回のご案内での追加品番
空欄は前回ご案内時から変更なし

取替用 乾電池

12週以上

10週以上

スパウト部（壁付）

スパウト部（台付）

10週以上

Aタイプ（電温一体）

Aタイプ（発電） 発電

グースネック
100V

グースネック（電温一体）

コンテンポラリ

コンテンポラリ

12週以上

100V

コンテンポラリ（電温一体型)

6週以上

8週以上

発電

コンテンポラリ（壁付） 100V

手洗器用

4週以上

8週以上

6週以上

ア
ク
ア
オ
ー

ト

2週以上

タイプ

Aタイプ

100V

＜対象品番②（現行商品）＞

品番 ご発注後納期
前回ご案内した
ご発注後納期

乾電池 TEA62ADS
乾電池 TEA61ADS
乾電池 TEA62ADYR
乾電池 TEA61ADFS
乾電池 TEA62ADFS
乾電池 TEA61ADSVTS
乾電池 TEA62ADSVTSR
乾電池 TEA62ADYRVTS
既設取替用 TEA61GDS
既設取替用 TEA61DS
既設取替用 TEA61DFS

大便器 100V TEFV70UA 6週以上 8週以上

＜対象品番③（21年4月発売商品）＞

品番 ご発注後納期
前回ご案内した
ご発注後納期

TLE25506J
TLE25507J
TLE25508J
TLE25706J
TLE25707J
TLE25708J
TLE26501J
TLE26502J
TLE26503J
TLE26506J
TLE26507J
TLE26508J
TLE26701J
TLE26702J
TLE26703J
TLE26706J
TLE26707J
TLE26708J
TLE25006J
TLE25007J
TLE25008J
TLE26006J
TLE26007J
TLE26008J

発電 TLE27501J
 100V TLE27502J
発電 TLE27701J
 100V TLE27702J

Bタイプ（電温一体型） 100V TLE27002J
TLK01101JA
TLK01102JA
TLK01103JA
TLK01104JA
TLK07001J
TLK07002J
TLK07003J
TLK08001J
TLK08002J
TLK08003J

12週以上

 100V

8週以上

タイプ

ア
ク
ア
オ
ー

ト

コンテンポラリ

100V

Bタイプ

100V

※印は今回のご案内での追加品番
空欄は前回ご案内時から変更なし

発電

 100V

発電

12週以上

スパウト部（台付）

タイプ

水
石
け
ん
供
給
栓

自動

機能部

自
動
Ｆ
Ｖ

小便器

12週以上

コンテンポラリ（電温一体型）

※印は今回のご案内での追加品番
空欄は前回ご案内時から変更なし